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با همکاری: 
 روابط عمومی و امور بین الملل 

شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران

هفته نامه بین المللی نمایشگاه های ایران
صاحب امتیاز، مدیرمسئول و سردبیر: بهزاد زرین پور

مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران معتقد است که رشد، 
پویایی و افزایش توان صادراتی کشور در گرو حمایت از استارت  آپ ها و شرکت های 

دانش بنیان حوزه های مختلف است.
به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی 
ج.ا.ایران، بهمن حسین زاده در بازدید از سالن های استارت آپ ها و شرکت های دانش 
بنیان در بیست و ششمین نمایشگاه بین المللی اگروفود با بیان اینکه سایت های 
نمایشگاهی محل مناسبی برای شناسایی و عرضه توانمندی های تولیدگران و 
صادرکنندگان کشور هستند، گفت: ما نمایشگاه سال جاری اگروفود را با رویکردی 
متفاوت و در شرایطی برگزار کرده ایم که تکنولوژی و تکنیک های جدید نیز به کمک 

تولیدکنندگان برای ارائه توانمندی هایشان آمده اند.
وی افزود: وجهه جهانی فعالیت های نمایشگاهی ایجاب می کند که در این صنعت 
خلاقیت، دانش و فناوری روز بیش از پیش مورد توجه و استفاده قرار گیرد و با توجه 
به جایگاه شرکت های دانش بنیان در اقتصاد جهانی باید حمایت ویژه ای از فعالیت 

نخبگان و افرادی که در حوزه استارت آپ فعال هستند، داشته باشیم.
حسین زاده با این اعتقاد که اختصاص سالن های خاص برای ارائه توانمندی  های 
شرکت های دانش بنیان در نمایشگاه بین المللی اگروفود موجب افزایش توان 
صادراتی کشور نیز می شود، افزود: برهمین اساس هم با توجه به تاکیدات جناب 
آقای رحمانی، مقام عالی وزارت صمت به تمامی مجریان نمایشگاهی  ابلاغ کردیم تا 
سالنی ویژه و یا فضای جزیره ای را برای ارائه پتانسیل های شرکت های دانش بنیان 
اختصاص دهند. مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران با اشاره 
به حضور 16 شرکت دانش بنیان در نمایشگاه بین المللی اگروفود، گفت: یکی از 
خلاقیت های استارت آپ ها در نمایشگاه سال جاری تعبیه سیستم های گلخانه ای بود 
و یا یکی از شرکت های دانش بنیان در زمینه فرآوری گلاب خلاقیت ویژه ای به خرج 

داده بودند که در نوع خود جالب توجه است.
وی با بیان این مطلب که شرکت سهامی نمایشگاه ها پیش از برگزاری هر رویداد 
نمایشگاهی در همکاری با بنیاد ملی نخبگان، معاونت علمی ریاست جمهوری و 
سازمان فناوری اطلاعات دعوت نامه هایی را برای شرکت های دانش بنیان ارسال 
می کند، افزود: در سال جاری رایزنی های مفیدی با آقای سورنا ستاری، معاون علمی 
و فناوری رئیس جمهور داشتیم تا نمایشگاه بین المللی INDOTEX را که هر 
ساله در فضایی کاملا غیرتخصصی در فضای نمایشگاهی نامتناسب برگزار می شد، به 

سایت بین المللی تهران که فضائی حرفه ای تر و مناسب تر است، منتقل کنیم.
حسین زاده با اشاره به اختصاص تخفیف50درصدی به شرکت های دانش بنیانی که 
از فضای نمایشگاهی استفاده می کنند، خبر داد: خوشبختانه با راهکارهای به عمل 

آمده بیش از 8 هزار نفر از نمایشگاه INDOTEX 98 بازدید کردند.
وی با بیان اینکه سالیانه بیش از 600 رویداد نمایشگاهی در ایران برگزار می شود، 
افزود: این رویدادها در 32 سایت نمایشگاهی به وقوع می پیوندد که 90رویداد در 
سایت نمایشگاهی تهران برگزار می شود. مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاه های 
بین المللی ج.ا.ایران همچنین تصریح کرد: بنا داریم که از این پس تمامی رویدادهای 
نمایشگاهی کشور را به صورت تقاضا محور برگزار کنیم و در همین راستا آماده 
دریافت  نظرات تمامی فعالین حوزه های نمایشگاهی، تولیدکنندگان،صنعتگران و 
بازرگانان ایرانی هستیم. حسین زاده در رابطه با سیاست شرکت سهامی نمایشگاه های 
بین المللی ج.ا.ایران نسبت به ترغیب شرکت های خارجی برای  مشارکت در 
رویدادهای نمایشگاهی ایران اظهار کرد: برای جذب شرکت کنندگان خارجی 
نشستی را با رایزنان بازرگانی ایران در کشورها همچنین برخی از شرکای تجاری مان 
برگزار و اعلام کردیم که علاوه بر تهاتر فضای نمایشگاهی، با شرکت در جلسات 

B2B آماده رایزنی با طرف های خود نسبت به چگونگی تحقق این اهداف هستیم.
وی گفت: آغاز فعالیت گمرک نمایشگاه نیز یکی دیگر از برنامه های ما برای تسهیل 
حضور و ترغیب شرکت های خارجی برای مشارکت در رویدادهای نمایشگاهی ایران 
است. وی با عنوان این مطلب که بهره برداری از توان و پتانسیل قشر جوان جامعه 
در دستورکار شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران قرار دارد،گفت:این 
سیاست با حمایت های شخص وزیر صمت صورت می گیرد و برهمین اساس هم 
اخیرا جناب آقای جم عزتی به عنوان یکی از مدیران جوان و باانگیزه در جایگاه 

معاونت امور نمایشگاهی این شرکت انتخاب شده است.
حسین زاده با تاکید بر ضرورت برخی تغییرات در روش های حاکم بر شرکت 
سهامی نمایشگاه ها در جهت ایجاد فرصت یکسان برای همه فعالان تولید و 
تجارت کشور در بهره بردن از امکانات صنعت نمایشگاهی گفت: تلاش خواهیم 
کرد که تمامی سایت های نمایشگاهی در تمامی  استان های کشور از مزایا و مواهب 
یکسانی برخوردار شوند. مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاه ها همچنین با اشاره به 
نیاز مبرم کشور به ساخت و تولید داخل قطعات و تجهیزات صنعتی که به دلیل 
اعمال تحریم ها، ورود آنها به ایران قطع شده است گفت: هر صنعتگر و سازنده ای 
که بتواند مشابه قطعاتی را که تاکنون از خارج وارد می شده، در کشور تولید نماید، 
مورد حمایت ما قرار می گیرد و از جمله با اختصاص فضای مناسب در نمایشگاه ها با 
شرایط مناسب به آنان، این صنعتگران را برای معرفی توان و ظرفیت های تولیدشان 

به جامعه مخاطب حمایت می کنیم.

دکتر بهمن حسین زاده اعلام کرد:
صنعت نمایشگاهی کشور

 با دانش و فناوری کارآمدتر می شود
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استقبال داخلی و خارجی از نمایشگاه ایران اگروفود 
نشانه بی تاثیری تحریم ها

دبیرانجمنصنفیصنایعروغننباتیایران:

واردات روغن خام ، انحصار ندارد 

در آئین گشایش بیست و ششمین نمایشگاه 
بین المللی کشاورزی، مواد غذایی، ماشینآالات 
و صنایع وابسته که روز سه شنبه 28 خرداد 
ماه جاری با حضور بهمن حسین زاده رئیس 
هیات مدیره و مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاه های 
بین المللی ج.ا.ایران، عباس قبادی معاون بازرگانی داخلی 
وزیر صنعت، معدن و تجارت، علیرضا رفیعی پور معاون وزیر 
جهادکشاورزی و رئیس سازمان دامپزشکی کشور، ژاک لوئی 
ورنر سفیر هلند در ایران، جمعی از فعالان بخش خصوصی 
در صنعت و تجارت کشاورزی و موادغذایی و مسئولان 
دولتی این بخش ها برگزار شد، مسئولان برپایی شکوهمند و 
پرطراوت نمایشگاه اگروفود بیست و ششم با مشارکت 925 
شرکت از ایران و 20 کشور صاحب اعتبار جهان در صنایع 
کشاورزی و غذایی را نشانه بی اثر ماندن تحریم های آمریکا 

علیه ملت ایران دانستند. 
بهمن حسین زاده: نمایش اقتدار صنایع غذایی در 

اگروفود
بهمن حسین زاده مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاه های 
بین المللی در این آئین، مشارکت بالای شرکت های ایرانی 
و خارجی در ایران اگروفود 2019 را نشانه بارز عدم تاثیر 
تحریم های ظالمانه آمریکا دانست و گفت: این نمایشگاه یکی 
از مهم ترین رویدادهای سالانه صنعت غذایی و کشاورزی 
در منطقه است و محل مناسبی برای عرضه آخرین 
توانمندی های فعالان حوزه های کشاورزی و صنایع غذایی 

جمهوری اسلامی ایران است.
وی با اشاره به حضور شرکت هایی از ایران و20 کشور 
جهان در بیست و ششمین نمایشگاه بین المللی اگروفود 
تصریح کرد: استقبال عمومی کشورهای جهان که در قالب 
160 شرکت در این نمایشگاه شرکت کرده اند نشان دهنده 
جایگاه پراهمیت صنایع غذایی و کشاورزی ایران در منطقه 

و جهان است.
حسین زاده با اشاره به اینکه در این نمایشگاه 7 پاویون 
به مذاکرات B2B  اختصاص داده شده است گفت: این 
پاویون ها در اختیار نمایندگان کشورهای شرکت کننده 
قرار گرفته است؛این شرکت کنندگان از کشورهای اسپانیا، 
اتریش، آلمان، ایتالیا، اسلواکی، امارات متحده عربی، 
اندونزی، برزیل، ترکیه، تونس، چین، دانمارک، روسیه، 
سوئیس، گرجستان، لهستان، مغولستان، هلند، هند و یونان 

در نمایشگاه اگروفود حضور دارند.
وی با بیان اینکه میزان فضای اختصاص داده شده به 
نمایشگاه اگروفود نشان دهنده حجم و گستردگی این 
نمایشگاه است، افزود: فضای اختصاص داده شده به بیست 
و ششمین نمایشگاه بین المللی اگروفود بالغ بر 70 هزار 
مترمربع است و گروه های کالایی آن شامل: ایران فود 
)فرآورده ها و محصولات غذایی(، ایران فودتک )ماشین آلات، 
تجهیزات و تکنولوژی صنایع غذایی، بسته بندی و تجهیزات 
جانبی( و ایران آگرو )صنایع کشاورزی و صنایع مرتبط( 

است.
حسین زاده ارزش صادرات محصولات کشاورزی و غذایی 
کشورمان در 9 ماهه نخست سال 97 را در حدود    5 
میلیارد دلار عنوان کرد که نسبت به سال پیشتر رشدی 14 

درصدی داشته است.
وی ادامه داد: عمده اقلام صادراتی محصولات کشاورزی 
و غذایی کشورمان شامل انواع میوه های درختی، انواع 
سبزیجات، محصولات جالیزی، شیر و فرآورده های آن، 
زعفران، ماهی و میگو است و مقصد این محصولات نیز عمدتا 
کشورهای عراق، افغانستان، امارات متحده عربی، پاکستان، 
روسیه، هند، ترکیه، ویتنام، ترکمنستان و آلمان بوده است. 
مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران 
با اشاره به تاکید ویژه مدیریت شرکت سهامی نمایشگاه های 
بین المللی ج.ا.ایران نسبت به حمایت از شرکت های 
دانش بنیان و استارت آپ ها،گفت: در سالن های بیست و 
ششمین نمایشگاه بین المللی اگروفود، غرفه هایی هم به 
ارائه توانمندی های این شرکت ها در حوزه های مرتبط با 

محصولات کشاورزی و غذایی اختصاص داده شده است.
عباس قبادی: اگروفود نشانه بی خاصیتی تحریم ها

معاون بازرگانی داخلی وزارت صمت گفت که سهم 35 
درصدی محصولات کشاورزی و صنایع غذایی در صادرات 
غیرنفتی کشور نشان دهنده ظرفیت بالا و توانمندی های 

محصولات  این حوزه ها است.
عباس قبادی در آئین گشایش بیست و ششمین نمایشگاه 
بین المللی آگروفود با بیان اینکه میزان گستردگی و اقبال 
از این نمایشگاه نشان دهنده عدم تاثیرگذاری تحریم های 
ظالمانه آمریکا است، اظهار کرد: حضور 160 شرکت خارجی 
از 20 کشور جهان که عمدتا در زمره کشورهای پیشرفته و 
صاحب عنوان در حوزه های محصولات کشاورزی و صنایع 
غذایی هستند نشان دهنده عدم تاثیرگذار بودن اعمال مجدد 

تحریم های کاخ سفید است.
وی ادامه داد:علاوه بر شرکت های خارجی، شرکت های 
ایرانی هم در نمایشگاه این دوره با تمام توان شرکت کرده اند 

که اکثرا شرکت های صادرکننده و بسیار توانمند حوزه های 
کشاورزی و صنایع غذایی هستند.

به گفته معاون وزیر صنعت اگر ما روزی بخواهیم به 
سمت و سوی محدودیت صادرات نفتی و تمرکز بر صادرات 
غیرنفتی حرکت کنیم حوزه های کشاورزی و صنایع غذایی 
بهترین مسیر برای تحقق این هدف است چرا که از صفر تا 
صد فعالیت های این حوزه ها توسط متخصصین ایرانی انجام 

می شود.
وی با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران جزو کشورهای 
برتر منطقه در حوزه  تولید محصولات کشاورزی و صنایع 
غذایی است متذکر شد: صادرات به 50 تا 60 کشور جهان 

جزو افتخارات تولیدکنندگان این حوزه است.
قبادی با تشکر از مسوولین شرکت سهامی نمایشگاه های 
بین المللی ج.ا.ایران که فرصت ارائه محصولات را برای 
تولیدکنندگان حوزه های کشاورزی و صنایع غذایی 
فراهم کردند، گفت: این فرصت امکان ارتباط و مذاکرات 
شرکت های ایرانی با همتایان خارجی شان و همچنین تبادل 

نظر میان متخصصین دو طرف را فراهم می کند.
 وی در پایان با اشاره به تلاش وزارت صمت برای رفع 
مشکلات بانکی تولیدکنندگان و صاحبان صنایع خاطرنشان 
کرد: تمامی هم و غم فعلی مسوولان و مقامات این وزارت 
خانه مرتفع ساختن مشکلات تولیدکنندگان کشور است و 
در این مسیر گام های در خور توجهی نیز برداشته شده است. 
نمایشگاه بیست و ششم اگروفود با مشارکت 765 شرکت 
ایرانی و 160 شرکت از 20 کشور صاحب اعتبار جهان در 
صنایع کشاورزی و مواد غذایی با همت شرکت پالار سامانه 
با مدیریت اجرایی خانم لادن ملکی از 28 تا پایان روز 31 
خرداد در 70 هزار مترمربع فضای نمایشگاهی در حال 

برگزاری است.

دبیر انجمن صنفی صنایع روغن نباتی ایران 
گفت: مصرف سرانه روغن در ایران 18 تا 20 
کیلوگرم در سال است که این رقم در آمریکا 36 
کیلوگرم و در اروپا 25 کیلوگرم است اما این رقم 
در کشوری مانند پاکستان کمتر از ایران است. در این آمار مصرف 
روغن موجود در شیرینی، شکلات، فست فود و دسر نیز در نظر 
گرفته شده است. امیر هوشنگ بیرشک تصریح کرد: 60 تا 65 
درصد تولید، توزیع و مصرف روغن در کشور به صورت مایع است 
و مابقی آن به صورت نیمه جامد تولید می شود که روغن نیمه 
جامد مصرف صنف و صنعت دارد . عمده روغن خوارکی کشور 
با ترانس صفر درصد تولید می شود و وزارت بهداشت بر صحت و 
سلامت آن  تاکید دارد. بیرشک اظهار داشت: در دهه 80 شمسی  
حدود 70 درصد روغن مصرفی کشور جامد بود که این الگوی 
مصرف روغن بر اساس فرهنگ سازی انجام شده تغییر کرد و 

کارخانه های روغن نیز خود را با این تغییر هماهنگ کردند.
بیرشک گفت: سالانه یک میلیون و 300 تا یک میلیون 500 
هزار تن روغن خام مورد نیاز کارخانه ها است که در این راستا 
یک میلیون و 100 هزار تن روغن خام به کشور وارد و حدود 
400 هزار تن روغن خام  نیز از کارخانه های روغنکشی داخلی 
دریافت شده است. برای واردات روغن خام حدود یک میلیارد دلار 
هزینه شده است. دبیر انجمن روغن نباتی گفت: واردات روغن خام 
توسط کارخانه ها، شرکت های بازرگانی و شرکت بازرگانی دولتی 
ایران انجام می شود و هیچ محدودیت یا انحصاری برای واردات 
روغن خام نداریم. وی اظهار داشت: برای حمل و نقل در صنعت 
روغن نباتی مبالغ اضافی تحت عنوان هزینه پشت بارنامه دریافت 
می شود که لازم است وزارت راه و شهرسازی برای رفع این مشکل 
اقدام کند که ما نیز برای رفع این مشکل روش های مختلفی 
را به کار می بریم و سعی می کنیم انگیزه شرکت های حمل 

و نقل را برای جابه جایی روغن بالا ببریم. وی اظهار داشت: در 
صنعت روغن یک شرکت چند ملیتی داریم که یکی از سهامداران 
آن عربستانی است و بعد از تغییرات مسائل سیاسی با برخی از 
کشورهای همسایه، کماکان در ایران در حال فعالیت هستند و 
در کنار بقیه کارخانه ها فعالیت می کنند. بیرشک گفت: به دلیل 
تفاوت نرخ ارز خروج غیرقانونی روغن از بازارچه های مرزی وجود 
داشت که اکنون این خروج کنترل شده و  به حداقل رسیده است. 
با توجه اینکه از مصرف روغن استان های مرزی کشور مطلع 

هستیم به اندازه نیاز در آن مناطق روغن توزیع می کنیم.

جناب آقای مهندس مودودی
سرپرست محترم سازمان توسعه تجارت ایران

با نهایت تاثر و تاسف درگذشت مادر گرامیتان را به جنابعالی و 
بازماندگان تسلیت عرض نموده و از خداوند تبارک و تعالی برای 
آن مرحومه علو درجات و رحمت واسعه و برای حضرتعالی و سایر 

بازماندگان صبر و بردباری مسئلت داریم.

دکتربهمن حسین زاده
رییس هیت مدیره و مدیرعامل  شرکت سهامی نمایشگاه های  بین المللی ج.اایران

وزیر جهاد کشاورزی گفت: از ابتدای انقلاب در تولید محصولات کشاورزی رشد 3 برابری و در 
تولید شیلات کشور رشد 40 برابری داشته ایم.

به گزارش خبرگزاری فارس، محمود حجتی وزیر جهاد کشاورزی در مراسم تجدید میثاق کارکنان 
وزارت جهاد کشاورزی با آرمان های امام راحل، اظهار کرد: تمامی محصولات تولیدی کشاورزی در 
ابتدای انقلاب سالیانه در حدود 40 میلیون تن بود که این عدد در پایان سال زراعی 97 به عدد 122 
میلیون تن رسید. وی گفت: تولید شیلات در طول انقلاب اسلامی بیش از 40 برابر افزایش داشته 
است، به این معنا که ابتدای انقلاب تولید شیلات کشور در حدود 30 هزار تن در سال بود، اما اکنون 
شاهد تولید یک میلیون و 200 هزار تن شیلات در سال هستیم. وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه 
امسال بارندگی های خوبی را در سطح کشور شاهد بودیم، افزود: کشاورزان باید با استفاده درست و 
اصولی از آب باران های بهاری قدر این نعمت الهی را بدانند و در جهت افزایش تولیدات کشاورزی و 

راندمان تولید تلاش کنند.

محمود حجتی وزیر جهادکشاورزی اعلام کرد:

در 40 سال تولید محصولات کشاورزی
 3 برابر شده، تولید شیلات 40 برابر 
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گزارشاختصاصی»اقتصادونمایشگاه«ازحضورپررنگاستارتآپهادرایراناگروفود2019

حمایت از استارت آپ ها در دستورکار شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی 
اگروفود«  »نمایشگاه 
پربارترین  و   بزرگترین 
کشاورزی  صنعت  رویداد 
و غذایی کشور امسال 
در حالی افتتاح شد که برای نخستین 
بار به دستور وزیر صمت و با توجه ویژه 
نمایشگاه های  مدیرعامل شرکت سهامی 
بین المللی، فضایی مناسب با سهولت بسیار 

به استارت تاپ ها اختصاص داده شد.
بر این اساس شرکت های استارتاپ و 
دانش بنیان برای اولین بار و   با توجه به 
نیاز بازار و  تقاضای مخاطبان در نمایشگاه 
اگروفود 2019 حضوری گسترده دارند و 
به معرفی و ارایه توانمندی های خود همت 

گماشته اند.
در این خصوص، مدیرعامل شرکت 
سهامی نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران، 
و  استارت آپ ها  سالن  از  بازدید  در 
رشد،پویایی  بنیان،  دانش  شرکت های 
و افزایش توان صادراتی کشور را در گرو 
استارت آپ ها و شرکت های  از  حمایت 
دانش بنیان دانست و گفت: استارت آپ ها 
فکرها و ایده های جالبی دارند و باید 
توانمندی جوانان این سرزمین باور شود. 
نمایشگاه ها  در  استارت آپ ها  با حضور 
می توان به حل مسائل و مشکلات مبتلا به 

بخش های تولید و تجارت همت گماشت.
سهامی  شرکت  کرد:  تاکید  وی 

نمایشگاه ها آماده است تا فضای لازم را در 
اختیار کسانی قرار دهد که قادرند قطعات 
و تجهیزاتی را که پیش از این از خارج 
وارد می شد و به علت تحریم دیگر امکان 
واردات ندارند، در ایران تولید نمایند، قرار 

دهد. 
حسین زاده افزود: با توجه به تاکید 
مقام عالی وزارت صمت به تمامی 
مجریان نمایشگاهی ابلاغ کردیم تا 
سالنی ویژه و یا فضای جزیره ای را برای 
ارائه پتانسیل های شرکت های دانش 

بنیان اختصاص دهند.
همچنین هاتف بی آزار؛ عضو ستاد 
اجرایی شرکت پالار سامانه، برگزارکننده 
نمایشگاه الکامپ 16شرکت استارتاپ برای 
اولین بار در قالب پاویون استارتاپ ها در 
نمایشگاه شرکت کرده اند که امیدواریم با 
معرفی مناسب فعالیت و ایده های خلاقانه 
خود بتوانند با سرمایه گذاران به توافقات 

خوبی دست پیدا کنند.
وی گفت: برای حضور بیشتر استارتاپ 
ها در نمایشگاه های سال های بعد وعده 
های خوبی به ما داده اند، و در سال جاری 
توانستیم بیش از 50 درصد تخفیف برای 
هزینه مشارکت در نمایشگاه برای شرکت 

ها بگیریم.
شعار ما » به امید دیدار در پاویون 
اگروفود استارز 99 » است که نشان دهنده 

این نکته است که ما سال آینده حضوری 
قوی تر از امسال خواهیم داشت.

در  استارت آپ  معرفی شرکت های 
نمایشگاه اگروفود 2019 

 شرکت گلارین 
سفارش اینترنتی بسته های پذیرایی 

مراسم ها
 شرکت اپتایزر

پرداخت  و  انتخاب  برای  اپلیکیشنی 
راحت هزینه های سفارش آنلاین غذا

 شرکت بینج بار 
اولین سامانه فروش مستقیم برنج توسط 

کشاورزان در ایران
شرکت پارس گیتی رایحه

تولید طعم دهنده های طبیعی گیاهی از 

گیاهان معطر و دارویی ایران و جهان  
 شرکت کوزه عسل

هسته فناوری تولید عسل بدون 
پادزیست و محصولات غذایی فراسودمند 

بر پایه عسل 
 شرکت گلخانه هوشمند هوماک

طراحی و تولید پکیج هوشمندسازی 

اقلیم های گلخانه و مراکز پرورش دام، 
طیور و شیلات

 شرکت بسته راز سلامت پایا
تولید پد جاذب  اکسیژن در بسته بندی 
موادغذایی با هدف افزایش ماندگاری، 

کاهش ضایعات مواد غذایی
توحیدی  آوری  فن  شرکت   

آرمانشهر 
سامانه هوشمند کنترل اقلیم گلخانه

 شرکت چه گوارا
اشتراک آنلاین آب برای شرکت ها و 

خانه ها
 شرکت سامانه بازاریاب

اولین سیستم خرید آنلاین سوپر مارکت 
ها از شرکت های پخش بدون مراجعه 

ویزیتوربه فروشگاه
 شرکت زلنگ

تولید چاشنی مرغ، ماهی و ماست از 
سبزیجات محلی شمال 

 شرکت هانیلی 
فروشگاه آنلاین فروش عسل طبیعی از 

زنبوردار
 شرکت کپسول ارگانیک جنگل

صرفه جویی در مصرف آب کشاورزی و 
یک راه حل کامل برای اصلاح خاک

 بوفه سبز
تولید آبمیوه تازه و نوشیدنی های سالم 

نوآورانه و فروش به صورت آنلاین
 شرکت راهکار هوشمند مهام

فعال در حوزه اینترنت اشیا و بخش ک 
شاورزی 

 فناوری های هزاره سوم 
طراحی و پیاده سازی سامانه هوشمند 

آبیاری

در همایشی که به مناسبت روز جهانی ایمنی غذا همزمان با برپایی ایران 
اگروفود 2019 در اتاق تهران برگزار شد جمعی از نمایندگان دولت و مجلس 
و بخش خصوصی، با تاکید روی اهمیت سلامت بودن غذا از ضرورت تدوین 
استانداردهای شفاف و اطلاع رسانی دقیق به مصرف کننده در مورد مواد غذایی 
تولید شده سخن گفتند. در نخستین همایش روز جهانی ایمنی مواد غذایی که 
به مناسبت نام گذاری روز 7 ژوئن با همین عنوان از سوی سازمان ملل متحد، 
در اتاق بازرگانی، صنایع، معادن  و کشاورزی تهران برگزار شد، »سند کمیته 
هادی برای کنترل ایمنی مواد غذایی در ایران« به امضا رسید.متولی اصلی این 
گردهمایی، سازمان ملی استاندارد ایران بود و نمایندگانی از وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی، وزارت جهاد کشاورزی، سازمان دامپزشکی کشور، 
استانداری تهران، اتاق بازرگانی تهران، برخی از نمایندگان مجلس و جمعی از 

فعالان اقتصادی از بخش  خصوصی در آن حضور داشتند.
 آمادگی اتاق تهران برای ورود به استراتژی امنیت غذایی

در این همایش رییس اتاق بازرگانی تهران با اشاره به تعامل سازنده و 
همکاری نزدیک میان اتاق تهران و سازمان ملی استاندارد، به امضای توافق نامه 
همکاری مشترک میان این دو نهاد از بخش خصوصی و دولتی برای هم افزایی 
بیشتر در اقدامات بهینه برای رفع مشکلات فعالان اقتصادی در حوزه استاندارد 
اشاره کرد که سال گذشته و طی مراسمی به امضا رسید. مسعود خوانساری 
همچنین با اشاره به فعال بودن تشکل های مرتبط با صنعت غذا در سراسر کشور 
و نیز وجود کمیسیون های کشاورزی و صنایع غذایی و اقتصاد سلامت در اتاق 
تهران برای رسیدگی به مسائل مختلف این حوزه، از آمادگی اتاق تهران برای 
همکاری با دستگاه های اجرایی از جمله سازمان ملی استاندارد، وزارت بهداشت 
و وزارت جهاد کشاورزی در راستای تحقق برنامه های مرتبط با امنیت غذایی در 

کشور خبر داد. 
 ائتلافی برای ارتقای ایمنی غذا

فرحناز قلاسی، مدیرکل دفتر مطالعات تطبیقی و مشارکت در تدوین 
استانداردهای بین المللی نیز با اشاره به برگزاری این همایش به مناسبت روز 
جهانی ایمنی مواد غذایی ) هفتم ژوئن( توضیح داد: بررسی های سازمان جهانی 
بهداشت نشان می دهد سالانه از هر 10 نفر یک نفر به دلیل مصرف غذای ناایمن 
می میرد و به طور کلی، 33 میلیون نفر در سال به دلیل بیماری های ناشی از 
مصرف غذای نامناسب فوت می کنند. او با بیان اینکه ایران روی نقشه ریسک 
امنیت غذایی جهان از شرایط متوسطی برخوردار است، از ضرورت کاهش این 

میزان ریسک سخن گفت.
 قلاسی در ادامه به اقدامات مورد نیاز ملی برای ارتقای ایمنی غذا اشاره کرد 
که »تدوین استانداردهای ملی بر اساس استانداردهای بین المللی«، »مشارکت 

در تدوین استانداردهای بین المللی به منظور حفظ منافع تجاری کشور«، 
»هماهنگی قوانین و مقررات داخلی با استاندارد«، »ساماندهی و تقویت 
سیستم های ملی کنترل غذا در راستای افزایش ایمنی و کیفیت محصولات 
غذایی در عرصه تولید« و »ایجاد سیستم ارزیابی و مدیریت ریسک در سرتاسر 

زنجیره غذا« از جمله این اقدامات بود.
 مدیرکل دفتر مطالعات تطبیقی و مشارکت در تدوین استانداردهای 
بین المللی سپس به اقدامات سازمان ملی استاندارد در بهبود وضعیت ایمنی 
غذایی از جمله در حوزه های پالایش آلاینده ها و اصالت سنجی اشاره کرد و از 
تهیه پیش نویس اصالت سنجی و تشکیل کارگروه الکترونیکی به هدایت ایران و 
با همکاری اتحادیه اروپا خبر داد. او در ادامه ابراز امیدواری کرد که این همایش 
به یک ائتلاف میان دستگاه های مرتبط با حوزه غذا برای ارتقای سطح ایمنی 

مواد غذایی منجر شود.
 تدوین سند ملی ایمنی غذا

در ادامه این همایش، مدیرکل امور غذایی، بهداشتی و آرایشی سازمان غذا 
و دارو کشور از تدوین پیش نویس سند ملی ایمنی غذا از سوی این سازمان 
خبر داد و به گفته وی، این پیش نویس در حال نهایی شدن و آماده تصویب 
است. وحید مفید با اشاره به اینکه در کشور هنوز سیستم ثبت بیماری های 
ناشی از غذا ایجاد نشده  است، افزود: از کل 120 میلیون تن مواد غذایی 
تولیدی در کشور، تنها 30 میلیون تن آن، توسط سازمان های مرتبط نظارت 
می شود. وی همچنین با بیان اینکه پیش نویس لایحه جامع امنیت غذایی در 
مجلس شورای اسلامی تهیه و تدوین شده  است، گفت: طرح نشان گرهای 
غذایی که از چندی پیش در کشور رونمایی و شروع به کار کرده، از جمله 
 دستاوردهایی است که از سوی سازمان جهانی بهداشت، مورد تقدیر قرار 

گرفته است.

 برنامه های استان تهران برای ارتقای امنیت غذایی

استاندار تهران نیز در این همایش گفت: در استان تهران در مجموع 187 
هزار هکتار اراضی وجود دارد که از این میزان، 50 هزار هکتار آن اراضی باغی 
است که حدود 5.7 میلیون تن محصول برداشت می شود و به میزان 3 برابر 

بالاتر از میانگین کشوری است.
انوشیروان محسنی بندپی با بیان اینکه از حیث افزایش کمی محصولات 
غذایی، قدم های بلندی در سطح استان تهران طی سال های اخیر برداشته 
شده  است، افزود: با این حال در حوزه امنیت غذایی هنوز نیاز به اقدامات فوری 

احساس می شود.
وی همچنین نسبت به ارتقای دانش مصرف کنندگان مواد غذایی در 
کشور تاکید کرد و با بیان اینکه توانمندسازی آحاد جامعه باید در دستورکار 
نهادهای دولتی و بخش خصوصی قرار گیرد، افزود: در کشورهایی مانند ژاپن 
و کره جنوبی، استفاده از دستگاه های ماکروویو برای گرم کردن غذا به دلیل 

خطرات ناشی از آن، ممنوع شده است.
 همکاری مجلس با سازمان استاندارد برای ارتقای امنیت غذایی

سید حسین افضلی؛ عضو کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی نیز 
در این همایش گفت: افزایش رو به رشد جمعیت جهان و محدودیت منابع 
مواد غذایی در دنیا ما را وادار می کند که موضوع امنیت غذایی را از لحاظ کمی 
و کیفی مورد اهمیت و بررسی قرار دهیم. همچنین در زمینه های مختلف از 
جمله محصولات تراریخته و تولیدات طیور و محصولات پروتئینی باید بررسی 
شود که چه راهکارها و روش هایی را به کار گیریم. این نماینده مجلس افزود: 
حین بررسی برنامه ششم توسعه، زمانی که بحث محصولات ترایخته بسیار مورد 
توجه و اهمیت قرار گرفت، پیشنهاد دادیم که حداقل کاری که می توان انجام 
داد این است که روی محصولات برچسب تراریخته زده شود تا مصرف کننده 

مختار باشد در مورد مصرف و یا عدم مصرف آن تصمیم گیری کند. وی با 
تاکید بر این نکته که در نهایت باید محصولی که به دست مردم می رسد سالم 
باشد، اظهارکرد: از حداقل  حقوق مصرف کننده این است که بداند برای مثال 
شیری که استفاده می کند از چه موادی تشکیل شده است و مصرف آن چه 
اثراتی در پی دارد. این عضو کمسیون کشاورزی مجلس افزود: علاوه بر عدم 
وجود استانداردها مشکل دیگر بالا بودن هزینه هاست. افضلی سپس از آمادگی 
مجلس برای همکاری با سازمان ملی استاندارد در زمینه امنیت غذایی خبر داد. 
حمیدرضا فولادگر؛ رئیس فراکسیون استاندارد مجلس شورای اسلامی، نیز در 
این همایش گفت: ما در سیاست اقتصاد مقاومتی بحث امنیت غذا و دارو را به 
طور جدی پیگری می کنیم و در حال حاضر با توجه به شرایط تحریم باید به 
همه مردم اطمینان دهیم که خوراک شان تامین می شود. در سطوح بعدی نیز 
مباحث مربوط به سلامت مطرح می شود. او تصریح کرد: برنامه تدوین قانون 
توسعه نظام استاندارد و آیین نامه های مربوط به آن در دست اقدام است که با 
همکاری و هماهنگی با سازمان ملی استاندارد ارائه خواهد شد. فولادگر با اشاره 
به اهمیت رونق تولید و شرایط اقتصادی کنونی کشور افزود: در حال حاضر با 
توجه به شرایط پیش آمده برای اقتصاد کشور، تمامی توجه ها به سمت حل 
مسائل اقتصادی جلب شده است اما یکی از الزامات  رونق تولید، کیفیت است. 
وی تاکید کرد: هرچند که سرمایه گذاری زیادی باید در زمینه تولید صورت 
بگیرد اما چنانچه محصولات و خدمات تولیدی، کیفیت لازم را نداشته باشند 
این امر تداوم پیدا نخواهد کرد. به همین دلیل بخشی از بسته حمایت تولید 
به مقوله کیفیت پرداخته است که با همکاری سازمان ملی استاندارد آن را در 

مجلس تصویب خواهیم کرد.
 هم افزایی ها برای ارتقای استانداردهای ملی

رییس سازمان ملی استاندارد ایران نیز به عنوان آخرین سخنران این 
همایش، به عضویت ایران در کمیسیون جهانی کدکس مواد غذایی اشاره 
کرد و افزود: سازمان ملی استاندارد ایران استراتژی سال های 2015 تا 
2019 را با بهره گیری از کدکس تدوین و تطبیق کرده است و در حال 
حاضر نیز وارد مرحله جدید 2020 تا 2025 شده ایم. نیره پیروزبخت سپس 
به راهبری ایران در کمیته خاور نزدیک کدکس طی چهار سال گذشته اشاره 
کرد و افزود: طی سال های اخیر، هم افزایی و همکاری میان سازمان ملی 
استاندارد، وزارت بهداشت و وزارت جهاد کشاورزی ارتقا یافته و به دنبال آن 
هستیم تا استانداردهای ملی را با کمک این دو وزارتخانه توسعه دهیم. وی 
در عین حال تصریح کرد که یک استراتژی واحد برای تدوین استانداردهای 
 ملی باید میان این سه دستگاه دولتی و با همکاری بخش خصوصی، تهیه

 شود.

همایش روز جهانی ایمنی غذا همزمان با برپایی نمایشگاه ایران اگروفود 2019 برگزار شد

ضرورت تدوین استانداردهای شفاف موادغذایی با مشارکت دولت و بخش خصوصی

هاتف بی آزار عضو ستاد 
اجرایی شرکت پالار 

سامانه:
شعار ما 

» به امید دیدار در پاویون 
اگروفود استارز 99 «

 است که نشان دهنده 
این نکته است که ما سال 
آینده حضوری قوی تر از 

امسال خواهیم داشت
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بازدید دکتر بهمن حسین زاده مدیرعامل
 شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران از  ایران اگروفود 2019

گزارش تصویری

نمایشگاه  ایران اگروفود 2019به روایت تصویر



5شماره 322 - خرداد  1398 گزارش تصویری

نمایشگاه  ایران اگروفود 2019به روایت تصویر

تروند زعفران قاین - سالن5

لئونارد- سالن 8و 9 شرکت شکر افشان ایرانیان نماینده انحصاری خوشاب و سی سام 

دورین پودر )کالین( ورودی سالن 7

بازرگانی سجاد - سالن میلاد

نوبر سبز- سالن8 و 9

کشت و صنعت جوین- سالن 35 هلدینگ اسطوره سال به، دن - سالن27

40A ماشین سازی پیام صنعت- سالن لبنیات کالبر- سالن 10و 11

25C فولاد بافت سبحان شیراز- فضای باز پشت سالن 38A تحول کالای آراد - سالن
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حسینزکیزادهمدیرعاملشرکتهدفعصرطلایی:

تولید کالاهای خارجی با کیفیت، در کارخانه های داخلی 

سالی  چه  از   
فعالیت خود را 

شروع کردید؟
حوزه  در  ما  فعالیت 
مواد غذایی به 25 سال پیش 
در زمینه فروش و پخش 

برمی گردد.
 یعنی قبل از اینکه 
تولیدکننده باشید در عرصه 

مواد غذایی کار می کردید؟
ما فعالیت خود را از بنکداری 
و پخش موادغذایی شروع 
کردیم و پس از ثبت شرکت 
هدف عصر طلایی نسبت 
به واردات کالا از کشورهای 
تایلند، اسپانیا و یونان به صورت 

شرکت هدف عصر طلایی که در سال 1388 تاسیس شده، در زمینه 
تولید، واردات و پخش در لاین های فروش مویرگی، فروشگاه های 
زنجیره ای و اعطای نمایندگی فعالیت دارد. این شرکت با تامین کالاهای 
با کیفیت و متنوع سهم مناسبی در چرخه تولید و ایجاد اشتغال در کشور 

دارد.
در گفت و گو با حسین زکی زاده مدیرعامل توانمند و خلاق شرکت 
هدف عصر طلایی در خصوص فعالیت ها و خدمات شرکت تحت 

مدیریتش جویا شدیم که می خوانید.

ما همیشه در 
زمینه واردات 
با چالش هایی 

روبرو بودیم، 
از جمله بسته 

شدن ناگهانی و 
بدون اطلاع ثبت 
سفارشات، تغییر 

سیاست ها و 
قوانین ارگان های 
ذیربط، مشکلات 

تخصیص ارز و 
غیره باعث حذف 

شدن تعداد 
زیادی از شرکت 
های وارد کننده 

شده است

بسته بندی و فله ای اقدام کردیم 
و پس از ایجاد شعبه پخش در 
اصفهان، تهران، البرز و تبریز و 
جذب نمایندگی های فروش در 
استان های مختلف فعالیت خود 

را ادامه دادیم.
محصولات  مورد  در   
خود  تولیدی  و  وارداتی 

توضیح  دهید. 
کمپوت آناناس و کمپوت 
میوه های استوایی را به دلیل 
بسته بندی  و  تولید  امکان  عدم 
ایران و همچنین تقاضای  در 

بازار وارد کردیم.
از جمله  محصولات دیگر 
ذرت منجمد را به صورت 

فله ای و منجمد وارد کردیم و 
در کارخانه های داخلی تولید 
و بسته بندی نمودیم. 13 نوع 
کنسرو، 4 نوع کمپوت، 20 نوع 
نوشیدنی در 6 کارخانه تولید و 

عرضه می نماییم.
چه  مشخص  طور  به   

محصولاتی تولید می کنید؟
لوبیا،  شامل  ما  کنسروهای 
لوبیا با قارچ، نخود طلایی، نخود 
سبز، کنسرو سبزیجات، عدس، 
باقلا، کنسرو خاویار بادمجان، 
رب، تن ماهی، کنسرو قارچ، 
مایه ماکارانی و لوبیا سبز در 4 
کارخانه توسط ما تولید و بسته 

بندی می شود.
نوشیدنی های  همچنین 
ویتامین سی، دی و مولتی 
آب  همچنین  و  ویتامین 
آب  و  آلوئه ورا  میوه های 
میوه های تخم شربتی در 
بسته بندی  و  تولید  15 طعم 

می شود.
با  مشارکتی  طور  به   
کارخانه های دیگر هم تولید 

می کنید؟
بله، کارخانه هایی که پتانسیل 
و ظرفیت تولید آنها بیشتر از 
حجم تولیدشان می باشد، پس 

از تاییدیه واحد تحقیق و توسعه 
معرفی  و  شناسایی  شرکت 
می شوند و پس از توافق، قرارداد 

مشارکتی بسته می شود. 
 صادرات هم دارید؟

فعلا سیاست واحد فروش 
شرکت تمرکز بر روی بازار 
داخلی می باشد ولی به 
واسطه  و  غیرمستقیم  صورت 
به کشورهای استرالیا و کانادا 

صادرات داشته ایم.
 درصدد فعالیت برای 

صادرات هستید؟
قطعا در زمینه صادرات 
داشت.  خواهیم  ریزی  برنامه 
ولی به دلیل اینکه بیشتر 
مواد اولیه تولید و بسته 
بندی داخلی تحت الشعاع 
می گیرد،  قرار  ارزی  نوسانات 
بنابراین چون هیچ گونه ثبات 
قیمتی وجود ندارد، این امر 

باعث کاهش قدرت مذاکره 
قراردادهای  امضای  عدم  و 
فروش می شود و مسلما با 
این شرایط برنامه ریزی های 
 بلندمدت را نمی توان طراحی 

کرد. 
با  واردات  زمینه  در   

مشکل مواجه نشدید؟
ما همیشه در زمینه واردات 
با چالش هایی روبرو بودیم، 
ناگهانی  بسته شدن  از جمله 
و بدون اطلاع ثبت سفارشات، 
قوانین  تغییر سیاست ها و 
مشکلات  ذیربط،  های  ارگان 
تخصیص ارز و غیره باعث 
حذف شدن تعداد زیادی از 
شرکت های وارد کننده شده 
است که نتیجه آن بالا رفتن 
ورود  افزایش  و  کالا  قیمت 
به کشور  کالاهای غیرتجاری 

شده است. 

 چند درصد سهم بازار را 
دارید؟

و  آناناس  زمینه کمپوت  در 
کنسرو ذرت بیش از نیمی از 
سهم بازار را از آن خود کردیم 
با  و در مورد بقیه محصولات 
برنامه ریزی در زمینه فروش و 
مارکتینگ در تثبیت سهم بازار 

خود می کوشیم.
 در نمایشگاه محصول 
جدیدی آورده اید؟ چه طرح 
برای سال 98  برنامه هایی  و 

دارید؟ 
برای نمایشگاه لانچ آب میوه 
های تخم شربتی را در 15 طعم 
داریم که این آب میوه ها فاقد 
مواد نگهدارنده و رنگ مصنوعی و 
دانه های ریحان معلق می باشد. 

این تکنولوژی  گفتنی است 
را از کارخانه های تایلندی 
به ایران آوردیم به طور کلی 
سیاست شرکت تولید وعرضه 
محصولات با کیفیت، طراحی 
متفاوت می باشد  بندی  بسته  و 
که این سرلوحه کاری ماست و 
افزایش سبد کالا و فروش پیرو 

همین سیاست هاست.
با همین   محصولات شما 
برند لئونارد در بازار وجود دارد؟

برند »لئونارد«  با دو  ما 
در  را  محصولات  »زکی«  و 
لاین های ریتیل، زنجیره ای 
و بنکداری به بازار عرضه 

می کنیم.
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"مجتمع کشت و صنعت نوبر سبز" از سال 1377 فعالیت اقتصادی خود را 
در زمینه تولید و فرآوری انواع محصولات کشاورزی منجمد به روش انجماد 

سریع )IQF( در تهران در قالب شرکت سهامی خاص آغاز کرده است.
هدف از ایجاد مجتمع "نوبر سبز" امکان بهره برداری مطلوب تر از محصولات 
کشاورزی کشور و امکان ذخیره سازی و باز توزیع در بازار داخلی و صادرات 
محصولات مورد نیاز بازارهای صادراتی بوده است. این شرکت با استفاده از 
تکنولوژی روز دنیا توانسته است قسمتی از نیازهای بازارهای داخلی و صادراتی 
را تامین نماید. محصولات فرآوری شده این مجتمع طیف وسیعی از سبزیجات 
برگی، صیفی جات و میوه جات را شامل می شود که به صورت بسته بندی فله 

برای کترینگ ها و بسته بندی کوچک جهت خانوارها عرضه می گردد.
مجموعه نوبر سبز از سال 1387 تاکنون در نمایشگاه بین المللی صنایع 
کشاورزی، مواد غذائی، ماشین آلات و صنایع وابسته )ایران اگروفود( به 
صورت مستمر حضور داشته و از همان زمان کوشیده است تا مخاطبان خود 
را با محصولات این صنعت نوظهور در ایران آشنا کند. این مجموعه همچنین 
در برخی از نمایشگاه های بین المللی خارج از کشور به عنوان نماینده کشور 
عزیزمان حضور داشته است که از آن میان می توان به نمایشگاه بین المللی 

SIAL فرانسه و نمایشگاه بین المللی ANOGA آلمان اشاره کرد.
این مجموعه در سال های فعالیت خود موفق به اخذ عناوین و 
تقدیرنامه های متعددی گردیده است که از آن میان می توان به 
برتر در سال های 1387و 1388 و صادرکننده  عنوان کارآفرین 
اشاره   1392  ،1391  ،1389  ،1388 سال  های  در  استانی   نمونه 
کرد. مهدی حداد مدیرعامل و رییس هیات مدیره موفق و خلاق شرکت "نوبر 
سبز "در گفت و گو با نشریه "اقتصاد و نمایشگاه" در خصوص محصولات 
تولیدی و فعالیت مجموعه کشت و صنعت نوبر سبز گفت: عرضه میوه جات، 
سبزیجات و سیب زمینی نیمه آماده منجمد در بسته بندی های خانوار برای 
فروش در فروشگاه ها و در بسته بندی های فله برای تامین مصارف صنعتی، 
آشپزخانه ها، کیترینگ  ها، رستوران ها، کافه ها و ... از جمله فعالیت های شرکت 

نوبر سبز است.

وی توجه به اهمیت صنعت غذایی در کشور را یادآور شد و افزود: شرکت 
هایی از جمله شرکت ما یکی از بخش های صنایع تبدیلی بخش کشاورزی 
ایران به شمار می آیند و در تمام دنیا کارخانجات صنایع تبدیلی به دلیل ایجاد 
ثبات قیمت در بازار و تضمین امنیت غذایی کشورها از اهمیت خاصی برخوردار 
و مورد حمایت تمام دولت ها هستند. اما در کشور ما جای خالی این صنایع 
محسوس است، در حالی که سرمایه گذاری در صنایع تبدیلی بخش کشاورزی 
یک ضرورت محسوب می  شود. مدیرعامل و رئیس هیات مدیره شرکت "نوبر 
سبز"، دستیابی به بازارهای جدید صادراتی و افزایش تنوع محصولات را از 
مهم ترین دستاوردهای شرکت در سال 97 عنوان کرد. مهدی حداد، درباره 
مهم ترین برنامه های "نوبر سبز " برای افزایش تولید و ایجاد اشتغال، گفت: 
دستیابی به بازار های جدید و گسترش سبد کالایی محصولات، مهم ترین 
عوامل در افزایش تولید و ایجاد اشتغال است که این امر در راس برنامه های این 

شرکت قرار گرفته است.
وی با بیان اینکه صادرات نقش مهمی در رونق تولید و اشتغال دارد، بنابراین 
توجه زیادی برای گسترش و حضور فعال در بازارهای جهانی را می طلبد، اعلام 
کرد: در حال حاضر شرکت "نوبرسبز" به بیش از 10 کشور در 4 قاره جهان 
صادرات دارد و امیدواریم در سال 98 سهم بیشتری در بازارهای صادراتی 
داشته باشیم. مهدی حداد، به روش های نوین و فناوری جدید در تولید 
محصولات شرکت اشاره کرد و افزود: مجتمع کشت و صنعت نوبرسبز از جدید 

ترین ماشین آلات و تکنولوژی های روز اروپا برای تولید خود بهره می برد.
وی در خصوص مشتری مداری و خدمات پس از فروش شرکت نیز گفت: 
مشتری مداری اصل اول در کارخانجات صنایع غذایی است، زیرا در این صنایع 
ما ضامن سلامتی مردم هستیم.  مدیرعامل و رییس هیات مدیره مجتمع 
کشت و صنعت "نوبر سبز"، بر موانع و مشکلات در مسیر تولید و توسعه 
شرکت اشاره و تصریح کرد: تحریم های بانکی و حمل و نقل باعث شده که 
مواد اولیه مورد نیاز صنایع داخلی گران تر به کارخانه ها برسد و از طرفی دیگر در 
بازار صادراتی نیز باعث شده با بالا رفتن هزینه های حمل و نقل و انتقال پول، 

کالاهای ایرانی در بازارهای جهانی نیز گران تمام شوند.

گفتگوبامهدیحداد؛مدیرعاملورئیسهیاتمدیرهمجتمعکشتوصنعت»نوبرسبز«

بدون توسعه صنایع تبدیلی، اقتصاد کشاورزی رونق نمی گیرد
رادمان  بازرگانی سامان  تولیدی  "شرکت 
سجاد" در سال 1375 با تلاش و همت 
زنده یاد سیدعلی سجادی، در منطقه بم با 
تمرکز بر تولید و بسته بندی مرغوب ترین 
خرمای مضافتی دنیا شروع به کار کرد. این مجموعه با زیر 
کشت بردن حدود 200 هکتار از اراضی شهرستان بم، یکی 
از بزرگ ترین تولیدکنندگان و صادرکنندگان خرما در 
منطقه محسوب می شود. تولید خرما با کیفیت عالی همراه 
با بسته بندی اصولی و بهداشتی منطبق بر استانداردهای 

جهانی از مهم ترین مزایای این شرکت به شمار می آید. 
کیفیت، طعم و قیمت مناسب همراه با بسته بندی زیبا و 
کاربردی و بهداشتی محصولات بازرگانی سجاد موجب شده 
تا فرآورده های این شرکت اطمینان خاطر مصرف کنندگان را 
فراهم کرده و سهم شایسته ای از بازار داخلی و خارجی به 
دست بیاورد. یوسف سجادی؛ مدیرعامل تلاشگر و موفق 
شرکت بازرگانی سجاد، در گفت و گو با نشریه "اقتصاد و 
نمایشگاه" در خصوص عملکرد و موفقیت هایی که شرکتش 

کسب کرده است، توضیحاتی داده که می خوانید. 
ایشان می گویند: بنده بعد از فوت شادروان پدرم جناب سیدعلی 
سجادی که در زلزله سال 82 بم به رحمت خدا رفتند، مدیریت 
شرکت خرمای سجاد را عهده دار شدم. شرکت ما خرمای مضافتی 
بم را تولید می کند. کار مجموعه به این صورت است که خرمای 
مضافتی را بعد از برداشت در سالن های بسته بندی مناسب نگهداری 
می کنیم و کارهای صادرات و بقیه مسائل آن در مجموعه انجام 
می شود. مجموعه دو سردخانه دارد و در مجموع 4000 تن ظرفیت 
سردخانه های این مجموعه می باشد. همینطور سه سالن بسته بندی 

و شستشوی خرما داریم که در بم فعال هستند.
وی با اشاره به جایگاه این شرکت در صنعت غذا گفت: مجموعه ما 
چون به طور کامل از تولید تا فروش و صادرات و نگهداری را انجام 
می دهد، جزو سه یا پنج مجموعه بزرگ فعال در ایران محسوب 
می شود و در واقع می توانم بگویم جزو 5 شرکتی هستیم که این 
کار را به نحو احسن انجام می دهیم و صفر تا صد تولید و فرآوری و 

نگهداری و فروش و صادرات توسط شرکت خودمان انجام می شود.
یوسف سجادی، درباره مهم  ترین دستاوردهای شرکت اش در سال 
97 گفت: افزایش 40 درصدی صادرات خرما در سال گذشته جزو 
افتخارات ما محسوب می شود. همچنین ادامه فعالیت هایی که از 
قبل داشتیم از جمله به پروری محصول کشاورزی و تولید محصول 
باکیفیت همچنان در جریان است و امیدوارم در سال 98 با تبلیغات 
مناسب و شرکت در نمایشگاه های خارجی، بتوانیم به جایگاهی 
که شایسته این محصول و تولید ما بوده برسیم و بتوانیم افزایش 

صادرات و فروش داشته باشیم.
مدیرعامل شرکت بازرگانی سجاد، درمورد برنامه های پیش روی 

این مجموعه، در سال جاری گفت: در سال جاری پیگیر افزایش 
تولید و صادرات هستیم، اما متاسفانه باید بگویم سال 98 را  به 
خوبی شروع نکردیم چرا که شایعه نادرستی مبنی بر این که دولت 
صادرات خرما را ممنوع کرده است، پخش کردند و همین طور 
شایعه تعیین عوارضی که کیلویی 8000 تومان تعریف شده بود که 
معقول نبود، زیرا عوارضی که تعیین کردند اشتباه محض بود که 
به صورت بخشنامه به گمرکات کشور ابلاغ شد و آنها هم جلوی 
صادرات را گرفتند و باعث شد که ضربه مهلکی به تولیدکنندگان 

بخورد. 
یوسف سجادی ادامه داد: وضعیت صادرات محصول ما به علت 
اینکه محصولی تولید می کنیم که منحصر به فرد است و رطب 
مضافتی بم محصولی است که در هیچ کجای دنیا تولید نمی شود 
و مختص استان کرمان و قسمتی در استان سیستان و بلوچستان 
است که عمده این محصول صادراتی در کرمان و در بم است و در 
هیچ کجای دنیا کشت و برداشت نمی شود و باتوجه به کیفیتی که 
دارد و شرایط برداشت که به صورت رطب است و مانند بقیه واریته 
ها به صورت خرما برداشت نمی شود که این خیلی کمک می کند تا 
بتوانیم بازار خوبی داشته باشیم. مخصوصا برای باز کردن افطار روزه 
داران عزیز در تمام دنیا، مصرف و متقاضی داریم. مجموعه ما هم 

برنامه ریزی خوبی برای رشد صادراتش دارد. 
وی روش های نوین و جدید در تولید را مدنظر قرار داد و گفت: 
در بحث تولید و کشاورزی پیگیر آبیاری های جدید و مکانیزه کردن 
برداشت محصول هستیم و امیدوارم بتوانیم این را محقق کنیم. 
همانطور که گفتم از آنجایی که خرمای مضافتی بم به صورت رطب 
برداشت می شود متاسفانه دستگاه خاصی برای آن تعریف نشده و 
ساختار آن در بسته بندی و جمع آوری با بقیه انواع خرما متفاوت 
است و امیدوارم برای افزایش تولید محصول و افزایش صادرات آن، 
بتوانیم شاهد روش های جدید سورتینگ و بسته بندی در سال های 

آینده باشیم.

یوسفسجادی؛مدیرعاملشرکتبازرگانیسجاد:

جزو پنج شرکت بزرگ ایران در تولید و فروش خرمای مضافتی هستیم
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ابراهیمآسایش؛مدیرعاملفرآوردههایلبنیخاتونگیلان،تولیدکنندهلبنیاتسارا

با محصولات جدید »ساراسان« تولید و خدمت به جامعه را ادامه می دهیم
فرآورده  شرکت 
خاتون  لبنی  های 
تولید  گیلان 
محصولات  کننده 
لبنی »سارا« در سال 1371 در 
دل طبیعت سرسبز گیلان راه 
اندازی شد و محصولی که در 
ایران رو به فراموشی می رفت، 
فراوان  تلاش  با  را  دوغ  یعنی 
کیفیت  و  مناسب  عرضه  و 
این  کرد.  احیا  برتر،دوباره 
نشان  دارنده  اولین  شرکت 
دوغ استاندارد در ایران است.

لبنی  های  فرآورده  شرکت 
خاتون گیلان هدف خود را 
تولید محصولات  روی  همواره 
است  کرده  متمرکز  کیفیت  با 
که در این خصوص سیاست 
اصلی این مجموعه، رضایت 
مشتری است؛ به طوری که 
توانسته  تولیدی  واحد  این 
است با تداوم کیفیت 
ویژه دوغ  به  محصولات خود، 
رضایت  گاز،  بدون  پاستوریزه 
70 درصد از مشتریان خود 
رستوران ها  صنف  در  را 
اغذیه  و  چلوکبابی ها  و 
فروشی های تهران بزرگ و 
سایر شهرستان ها جلب کند. 

مدیرعامل  آسایش؛  ابراهیم 
توانمند و آینده نگر شرکت 
تولیدکننده  گیلان،  خاتون 
»دوغ سارا« در گفت و گو با 
نمایشگاه«  و  اقتصاد  »نشریه 
گوشه هایی از تاریخ فعالیت 
مسایل  و  شرکت  این 

بخش "تحقیق 
و توسعه” سازمان 

مشغول بررسی 
یک نوشیدنی 
پروبیوتیک به 

منظورتامین 
سلامت جامعه 
می باشد که در 

آینده نزدیک این 
محصول جدید 

روانه بازار خواهد 
گردید

لبنیات  صنعت  روی  پیش 
 را توضیح داده است که 

می خوانید.

صنایع  کارشناس  اینجانب 
غذایی هستم و از سال 1358 
وارد صنعت لبنیات شدم، در سال 
1371  با تاسیس واحد "لبنیات 
تولیدکنندگان  جرگه  به  سارا" 

صنعت لبنیات پیوستم.
تخریب  پی  در  روزها  آن 
کارخانه آبعلی، جای یک 
نوشیدنی ایرانی خالی شده بود، 
به عنوان یک ضرورت  بنابراین 
یعنی  نوشیدنی  تولیداین  سراغ 

دوغ یاستوریزه رفتم. 
این محصول آن زمان در ظروف 
لیوانی با طرحی منحصر به فرد 
تولید می شد، بعدا هم بطری تک 
نفره طراحی شد که امروزه بیشتر 
واحدهای تولید کننده دوغ از آن 

بهره می برند.
در سال 1374 اولین بطری 
خانواده را در ایران طراحی کردیم 
و در همان سال با پیگیری های 
مداوم توانستم عنوان اولین 
دوغ استاندارد کشور را از آن 
خود سازیم که این پروند رو 
به رشد همچنان ادامه داشته 
به طوری که در دهه هشتاد با 
داشتن 250 نفر پرسنل روزانه 
یکصد هزار بطری دوغ تک نفره 
و سی وپنج هزار دوغ خانواده 
 فقط در تهران بزرگ عرضه

 می گردید.
با گسترس این صنعت در 

دهه هشتاد واحدهای صنعتی 
– تولیدی زیادی تاسیس شد 
ایرانی  که به تولید این نوشیدنی 
روی آوردند، آن زمان قرار بود که 
این نوشیدنی اصیل ایرانی پس از 
پاستوریزه شدن با تاریخ انقضا 15 
روزه با کامیونت های یخچال دار 
حمل و در ویترین های یخچالی 
به مصرف کنندگان عرضه شود، 
اما امروزه به لطف دانش و 
تکنولوژی پیشرفته و مدرن، دوغ 
ایرانی با تاریخ مصرف بلندمدت 
دو ماهه به بازار عرضه می شود و 
درگرمای تابستان هم خم به ابرو 

نمی آورد.
در سال های 92-90 با مداخله 
و  قیمت گذاری  امر  در  دولت 
هرگونه  از  جلوگیری  همچنین 
افزایش قیمت محصولات لبنی 
موجب شد که کارخانجات 
محصولات خود را با قیمت 
کمتر از قیمت تمام شده به 
بازار عرضه کنند، به طوری که 
برای هر محصول، تولیدکنندگان 
مجبور به پرداخت سوبسید از 
 سوی خود به مصرف کننده

 بودند.
همین امور باعث شدکه در 
انتهای سال 92 واحدهای لبنی 
مواجه شدند،  نقدینگی  با کمبود 
به طوری که چند کارخانه بزرگ 
در تهران اظهار عدم ادامه تولید 

را داشتند.
 پیش به سوی تولیدات 

جدید
دولت آن زمان به منظور 

جلوگیری از رکود و تعطیلی 
کارخانه ها و جلوگیری از ضرر 
تصمیم  بیشتر،  خسارت  و 
گرفت با نظر سازمان حمایت از 
تولیدکنندگان و مصرف کنندگان، 
و  دادگستری  کارشناسان 
انجمن های لبنی اقدام به قیمت 
لبنی  محصولات  جدید  گذاری 
نماید که به این ترتیب قیمت 
محصولات لبنی حدود 65 درصد 
افزایش یافت. در واقع این افزایش 
گواه آن است که درآن دوسال 

چه بر سر این صنعت آمد.
اما بر اثر این افزایش قیمت 
محصولات بیش از 35 درصد 
نیز  لبنی  کارخانجات  فروش  از 
کاهش یافت و متعاقب آن با 

شایعه افزودن وایتکس و روغن 
پالم به لبنیات، انگشت اتهام به 
سوی همه تولیدکنندگان  نشانه 
رفت و به تدریج مردم به طرف 
لبنیات سنتی سوق داده شدند، 
با این استدلال واقعی که مصرف 
افزودنی  و  لبنیات سنتی عوارض 

ندارد.
ای کاش همان زمان واحد 
وایتکس  افزودن  به  متهم  های 
و روغن پالم به محصولات را 
واحد  تا همه  معرفی می کردند 
ها از این اتهام آسیب نمی دیدند 
کمتری این صنعت صدمه   و 

 می دید.
از سال 96 هم با تغییرات 
قیمت  افزایش  و  ارز  نرخ 
علوفه و قیمت شیر خام و 
کاهش قدرت خرید مصرف 
کنندگان، بازهم شاهدکاهش 
لبنی در محصولات   فروش 

 بودیم.
از سال 97بعد از بحران بازار 
و افزایش قیمت ها در بازار ارز 
و سکه نوبت شیرخام رسید، به 
طوری که عده ای که تخصصی 
در این رشته نداشتند وارد بازار 
شدند و شیرخام را تبدیل به شیر 
خشک و صادر کردند که این روند 
موجب افزایش قیمت شیرخام در 
کشور شد و با توجه به تنگناهای 
ارزی و بالا بودن قیمت علوفه 
این دفعه بعضی از دامداران نیز 
اقدام به تولید شیرخشک کردند. 
درواقع آنان نیزوارد صحنه تولید 

دوم شدند.

هر سال با افزایش دستمزد، 
حق بیمه، قیمت سوخت، 
برق، آب، شیرخام و مواد بسته 
بندی و هزینه های حمل و نقل، 
سازمان حمایت از تولیدکنندگان 
و مصرف کنندگان حداقل 3-4 
ماه اول سال به دلایل مختلف 
اجازه افزایش قیمت محصولات 
را به تولیدکنندگان نمی دهد 
و تازه از تیرماه چانه زنی برای 
می شود  شروع  قیمت ها  اصلاح 
و سرانجام هم با 5 تا 10 درصد 
محصولات  فروش  قیمت  افزایش 
لبنی موافقت می کنند، بنابراین 
معلوم نیست هزینه های سنگین 
اول سال چگونه  افزایش 4-3ماه 

باید جبران شود.
به هر حال و با وجود تمام 
مشقات و سختی ها از سال 
1371 برندی را به نام "سارا" در 
کشور ایجاد کردیم که متاسفانه 
از اسفند سال 97 با توجه به 
بحران های موجود خط تولید دوغ 
و ماست را تا اطلاع ثانوی متوقف 
کرده ایم. از اردیبهشت سال 98 
این شرکت با برندی جدید با نام 
"ساراسان" اقدام به تولید انواع 
خامه قنادی در بسته بندی های 

مختلف کرده است.
در حال حاضر بخش "تحقیق 
مشغول  سازمان  توسعه”  و 
پروبیوتیک  نوشیدنی  بررسی یک 
جامعه  سلامت  منظورتامین  به 
می باشد که در آینده نزدیک این 
بازار خواهد  روانه  محصول جدید 

گردید.
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نخستین نشست شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی 
ایران با نمایندگان دستگاه های اجرایی در بررسی نحوه 

برگزاری اکسپوی 2020 دبی برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شرکت سهامی 
نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران بهمن حسین زاده، با اشاره 
به پیشینه برگزاری اکسپوهای جهانی در کشورهای مختلف 
اظهار کرد: تا سال 2010 ما معمولا در اکسپوهایی با فضای 
از پیش طراحی شده شرکت داشتیم و متاسفانه نمی توانستیم 

دخالتی در روند طراحی سایت های ایران داشته باشیم.
وی افزود: این روند تا اکسپوی میلان به قوت خود باقی بود 
اما در این نمایشگاه، ایران با طراحی سایتی به فراخور شان، 
منزلت و فرهنگ کشورمان توانست هم سطح و هم اندازه 

قابلیت های کشورمان در مجامع بین المللی ظاهر شود.
مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی ایران 
ادامه داد: روند موفق حضور ایران در نمایشگاه  های بین المللی 
با اکسپوی دبی دنبال خواهد شد. اکسپوی 2020 برای 
نخستین بار در یک کشور مسلمان و در همسایگی ما در 

منطقه خاورمیانه برگزار می شود. 
وی گفت: براساس برآورد اتحادیه صنعت نمایشگاهی 
و مقامات اماراتی 25 میلیون نفر در اکسپوی 2020 حضور 

خواهند داشت. 
حسین زاده افزود: خوشبختانه غرفه ای که در حال حاضر در 
اختیار ایران قرار دارد ما بین غرفه های فرانسه و مکزیک و در 

یکی از بهترین نقاط نمایشگاه دبی است.
مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران 
با اشاره به بروز برخی اختلاف نظرهای سیاسی میان کشورمان 
و امارات تاکید کرد: با وجود این اختلاف نظرها ما به مسوولان 

برگزارکننده اکسپوی دبی این اطمینان خاطر را دادیم که در 
این نمایشگاه حاضر خواهیم شد.

وی افزود: بر آن هستیم تا علاوه بر توانمندی های حوزه های 
اقتصادی کشور و یا تجهیز بخش هایی به کالاها و محصولات 
سنتی کشور، قسمتی را نیز به شرکت های دانش بنیان و 
استارت آپ ها اختصاص دهیم تا دستاوردهای ایران در حوزه 

فن آوری اطلاعات را نیز به نمایش بگذاریم.
به گفته حسین زاده براساس ارزیابی های صورت گرفته 25 
میلیون نفر از اکسپوی 2020 بازدید خواهند کرد و بیش از 
25 میلیارد دلار نیز عایدی مقامات این امیرنشین حوزه خلیج 
فارس از برگزاری اکسپوی دبی است. وی متذکر شد: علاوه بر 
موضوعات ذکر شده یکی دیگر از اهداف ایران در اکسپوی دبی 
آن است که دغدغه کشورمان در صلح طلبی و صلح خواهی 
برای جهان و جهانیان را در اکسپوی 2020 به گوش همه 

برسانیم.
مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی ایران 
با اشاره به مصوبه هیات وزیران در رابطه با حضور ایران 
در اکسپوی 2020 با مسوولیت این شرکت گفت: تمامی 
دستگاه های اجرایی موظف به همکاری با شرکت سهامی 
نمایشگاه های بین المللی ایران نسبت به حسن اجرای این 

نمایشگاه شدند.
وی افزود: نشست حاضر نخستین نشست شرکت 
نمایشگاه های بین المللی ایران با نمایندگانی از تمامی 
دستگاه های اجرایی است و انتظار است که تمامی دستگاه ها 
و حتی شهرداری های کلان شهرها در حسن برگزاری اکسپوی 
دبی کمک حال شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی ایران 

باشند. 

دکترحسینزادهدرنشستهمآهنگیاکسپو2020اعلامکرد:

ایران در اکسپو 2020 شرکت می کند؛ با همه اختلاف نظرهای سیاسی با امارات

شرکت  مدیرعامل 
سهامی نمایشگاه های 
جمهوری  بین المللی 
اسلامی با سفیر هلند 

در ایران دیدار کرد.
و  عمومی  روابط  گزارش  به 
امور بین الملل شرکت سهامی 
نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران، 
بهمن حسین زاده مدیرعامل شرکت 
سهامی نمایشگاه های بین المللی 
جمهوری اسلامی ایران در ملاقات با 
ژاک لوئی ورنر سفیر کشور پادشاهی 
هلند در مراسم گشایش بیست و 
ششمین نمایشگاه بین المللی آگروفود 
با بیان اینکه ایران و هلند می توانند در 
حوزه گل و گیاه و محیط زیست با هم 
همکاری هم داشته باشند، اظهار کرد: 
بسیاری از شهرها و استان های شمالی 
و شمال غربی ایران از شرایط جوی 
همچون کشور هلند برخوردار هستند  
و برهمین اساس نیز ما می توانیم در 
حوزه محیط زیست همکاری هایی با 

کشور شما داشته باشیم.
وی افزود: ایران یکی از کشورهای 
صادرکننده محصولاتی همچون سیب 
زمینی است اما ما همچنان نیازمند 
بهره برداری  تکنولوژی  از  بهره گیری 
از این محصول هستیم و در همین 
راستا می توانیم همکاری با شرکت  های 

هلندی داشته باشیم.
حسین زاده گفت: استان های اردبیل 

و در زمینه تولید سیب زمینی بسیار 
فعال و پرتوان هستند و بنده  به 
عنوان مدیرعامل شرکت سهامی 
نمایشگاه های بین المللی جمهوری 
اسلامی ایران، می توانم زمینه ارتباط 
تولیدکنندگان این استان با تجار 

کشور هلند را فراهم آورم.
وی ادامه داد: ایران و هلند می توانند 
در زمینه فرآوری و یا صدور تکنولوژی 
داشته  شایسته ای  همکاری  فرآوری 

باشند.
نمایشگاه  مدیرعامل شرکت سهامی 
های بین المللی جمهوری اسلامی 
ایران با عنوان این مطلب که ما در 
ماه نوامبر در نمایشگاه IFTF حضور 
خواهیم داشت، خاطرنشان کرد: 
در سپتامبر هم رویداد نمایشگاهی 
دیگری در آمستردام برگزار می شود 
از شرکت سهامی  هیاتی  که  
نمایشگاه های بین المللی در آن شرکت 

خواهد کرد.
اسلامی  جمهوری  افزود:  وی 
ایران بسیار مشتاق به همکاری در 
زمینه های کشاورزی و گل و گیاه هلند 
و امضای تفاهم نامه های همکاری با 

این کشور است.
حسین زاده گفت: جمهوری اسلامی 
تهاتر فضای  آماده  ایران همچنین 
نمایشگاهی با پادشاهی هلند است و 
همین روند در همکاری های شرکت 
سهامی نمایشگاه های بین المللی ایران 

با IFTF وجود دارد.
وی همچنین خواستار مساعدت 
مقامات هلندی در صدور روادید 
هیات های شرکت کننده از ایران 
شد و افزود: صدور ویزای یکساله به 
تجار هلندی اقدام ارزنده ای در این 
است.مدیرعامل شرکت سهامی  زمینه 
نمایشگاه های بین المللی جمهوری 
اسلامی گفت: ایران،هلند را به عنوان 
پیشرفته حوزه های  از کشورهای  یکی 

صنایع غذایی و کشاورزی می شناسد.
وی همچنین با اشاره به برگزاری 
مسابقات جهانی 2020 قطر افزود: 
آماده همکاری با شرکت های خارجی 
از جمله از کشور هلند برای برگزاری 
رویدادهای نمایشگاهی در این کشور 

هستیم.
در این دیدار ژاک لوئی وزیر سفیر 
هلند در تهران، با اعلام خرسندی از 
برگزاری با کیفیت اگروفود با حضور 
نمایندگان 20 کشور جهان در تهران 
گفت: این نمایشگاه نشان می دهد که 
صنایع غذایی ایران، صنایعی پیشرفته 
و مهم هستند که کشورهای دیگر 

نمی توانند  از آن چشم بپوشند.
از دکتر  سفیر هلند همچنین 
حسین زاده به خاطر اعلام آمادگی 
برای همکاری و توسعه روابط تجاری 
ایران و هلند تشکر کرد و اظهار 
امیدواری نمود این روابط گسترش 

 یابد.

حسینزادهدردیدارباسفیرهلند:

ارتباط نمایشگاهی، روابط تجاری ایران و هلند را توسعه می بخشد
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IIEC Chief:

Exhibition Sector 
Needs New Tech

The managing director of Iran International Exhibitions Co. (IIEC) believes 
that the growth, dynamism and increasing export power of a country 
depends on supporting start-ups and knowledge companies based in 
different areas.
According to the Public Relations and International Affairs Department 
of Iran International Exhibition Company, Bahman Hosseinzadeh visited 
the start-ups and knowledge-based companies at the 26th International 
Agroforest Exhibition, arguing that the exhibition sites are a good place to 
identify and supply the capabilities of producers and exporters. Said: “We 
have hosted this year’s Agrofood exhibition with a different approach and in 
a situation where new technologies and techniques have also come with the 
help of manufacturers to provide their capabilities.
He added: “The global vision of exhibit activities requires more and more 
attention to be paid to the creativity, knowledge and technology of the 
day, and given the position of knowledge-based companies in the global 
economy, there should be special support for the activities of the elite and 
those who are in the field Startup is active.”
Hussein Zadeh, believing that the assignment of special halls to provide the 
capabilities of knowledge-based companies at the International Agroforest 
Exhibition will also increase the country’s export capacity, adding that “on 
the basis of the emphasis of Mr. Rahmani, the Higher Minister of Ministry 
of Interior, we have sent all the exhibitors to Special salons or island space to 
provide the potential of knowledge-based companies.
Managing director of Iran International Exhibitions Joint Stock Company, 
referring to the presence of 16 Knowledge-basedcompanies at the 
Agrofood International Fair, said: “One of the creations of startups at this 
year’s fair was the installation of greenhouse systems, or one of the most 
knowledgeable companies in the field of rose water processing, special 
creativity It was interesting in its kind.
He added that in the current year, there were some useful consultations 
with Mr. Sourena Sattari, who said that the exhibition company will send 
invitations to knowledge-based companies before holding any exhibition 
event in cooperation with the National Elite Foundation, the Vice President 
of the Presidency and the Information Technology Organization. , The Vice 
President of Science and Technology, we had the opportunity to convey 
the INDOTEX International Exhibition, which is held every year in a 
completely non-specialized space in an unsophisticated exhibition space, 
to Tehran’s international site, which is a more professional and appropriate 
space.
He said that more than 600 exhibition events in Iran are held annually, 
adding that these events will take place on 32 exhibition sites, with 90 events 
taking place on the exhibition site of Tehran.

The first meeting of the International 
Exhibitions Association of Iran was held 
with representatives of executive agencies 
to examine how the Dubai Expo 2020 was 
held.
Referring to the history of the World 
Expo in various countries, Bahman 
Hussein Zadeh, Iran’s Public Relations 
and International Affairs Association, 
said, “By 2010, we usually participated in 
expeditions with pre-designed space and 
unfortunately we could not We have an 
influence on the design process of Iranian 
sites.
He added: “This process remained in 
place until the expiration of Milan, but 
in this exhibition, Iran, with the design 
of the site, the status and culture of our 
country, has been able to exhibit the 
level and capacity of our country in the 
international congresses.
Managing director of Iran International 
Exhibitions Co. said: Iran’s successful 

presence in international exhibitions will 
be followed by Dubai Expo. Expo 2020 
will be held for the first time in a Muslim 
country and in our neighborhood in the 
Middle East.
He said the 25 million people in the 
2020 Expo will be present based on an 
estimated trade union union and UAE 
officials.
Hosseinzadeh added: “Fortunately, 
the pavilion currently available to Iran 
is between the French and Mexican 
pavilions and one of the best exhibitions 
in Dubai.
Managing director of Iran International 
Exhibitions Joint Stock Company pointed 
to some political differences between 
our country and the UAE. Despite these 
differences, we assured the officials of 
the Dubai Expo organizer that we will be 
present at this exhibition.
He added that in addition to the 
capabilities of the country’s economic 

spheres or the equipping of parts of the 
traditional goods and products of the 
country, we would also devote a part to the 
knowledge-based companies and startups 
to illustrate the achievements of Iran in 
the field of information technology.
According to Hosseinzadeh, according to 
the estimates, 25 million people will visit 
the Expo 2020, and more than $25 billion 
will be earned by officials from the Gulf 
region’s Dubai Expo. He noted that in 
addition to the issues mentioned, another 
of Iran’s goals at the Dubai Expo is to 
raise the concern of our country in peace 
and peace for the world and the world in 
the Expo 2020.
Managing director of Iran International 
Exhibitions Co., referring to the decree 
of the Cabinet of Ministers regarding 
the participation of Iran in the Expo 
2020 under the responsibility of the 
company, said all the executive agencies 
were required to cooperate with the 
International Exhibition Company of 
Iran for the good performance of the 
exhibition.He added: “The meeting is 
the first meeting of the International 
Exhibitions of Iran with representatives of 
all executive agencies, and it is expected 
that all devices, and even metropolitan 
municipality, will be at the helm of the 
Dubai International Exhibit Fair at the 
International Exhibition Company of 
Iran.”

Bahman Hosseinzadeh:
Iran Will Attend Expo 2020 Despite Political Differences

The opening ceremony of the 26th 
International Agricultural, Food, Machine-
Related and Related Industries Exhibition 
was held on Tuesday with the presence 
of Bahman Hosseinzadeh, Chairman and 
CEO of Iran International Exhibitions 
Co., Abbas Ghobadi, Deputy Minister of 
Commerce of the Minister of Industry Mine 
and Trade, Alireza Rafieeipour, Deputy 
Minister of Agriculture, and the Netherlands 
Ambassador to Iran, Jacques Louis Werner, 
a group of private sector activists in the 
industry and trade in agriculture and food, 
and government officials from these 
sectors, were held by the authorities for the 
majestic establishment of the 26th Agrofood 
exhibition. A total of 925 companies from 
20 countries are present at the event.
-- Bahman Hosseinzadeh
Bahman Hosseinzadeh, the managing 
director of the international exhibiting 
company in this regard, said the 
participation of Iranian and foreign 
companies in Iran in 2019, as a sign of the 
lack of influence of the cruel US sanctions, 
said: “This exhibition is one of the most 
important annual events in the food and 
agriculture industry in the region and is a 
good place. To provide the latest capabilities 
of the activists of the agricultural and food 
industries of the Islamic Republic of Iran.”
Referring to the presence of companies 
from Iran and 20 countries in the 26th 

International Agrofood International 
Exhibition, he said: General public 
acceptance of 160 countries participating 
in this exhibition represents the important 
position of Iran’s food and agriculture 
industry in the region and in the world. Is.
Hosseinzadeh said that the pavilions were 
attended by delegates from participating 
countries, including 7 countries, Spain, 
Austria, Germany, Italy, Slovakia, the 
United Arab Emirates, Indonesia, Brazil, 
Turkey, Tunisia, China, Denmark, Russia, 
Switzerland, Georgia, Poland, Mongolia, 
Netherlands, India and Greece at the 
Agroforest exhibition.
He stated that the amount of space devoted 
to the Agrofood exhibition reflects the 
volume and extent of the exhibition, 
adding that the space allocated to the 26th 
International Agrofood Exhibition is over 
70 thousand square meters and its product 
groups include: Iran Food (Products And 
food products), Iran Food Tech (machinery, 
equipment and technology of food industry, 
packaging and accessories) and Iran Agro 
(agricultural and related industries).
Hossein Zadeh, the value of exports of 
agricultural products and foodstuffs in our 
country during the first nine months of the 
year was about $ 5billion, up from 14% 
year-on-year.
“The main export items of our country’s 
agricultural products include all kinds of 

fruits, vegetables, jelly products, milk and 
its products, saffron, fish and shrimp, and the 
destinations are mainly Iraq, Afghanistan, 
United Arab Emirates, Pakistan, Russia, 
India, Turkey, Vietnam, Turkmenistan and 
Germany.
Managing director of Iran International 
Exhibitions Co., referring to the special 
emphasis on the management of Iran 
International Exhibitions Joint Stock 
Company for supporting Iranian science 
and technology companies, said in the 26th 
International Agrofood Exhibition Hall, 
the pavilions to provide The capabilities of 
these companies are dedicated to the areas 
of agricultural and food products.
-- Abbas Ghobadi
Ghobadi said that the 35 percent share of 
agricultural products and food products 
in non-oil exports of the country indicates 
the high capacity and capabilities of the 
products in these areas.
Abbas Ghobadi, in the opening ceremony 
of the 26th International Agrofood 
International Fair, stated that the extent 
of the exhibition is indicative of the 
ineffectiveness of the cruel US sanctions, 
stated that the presence of 160 foreign 
companies from 20 countries, mostly from 
developed and titular countries Areas of 
agricultural products and food industries 
are indicative of the ineffectiveness of the 
reversal of the White House sanctions.
“In addition to foreign companies, 
Iranian companies also participated in the 
exhibition of this period, which are mostly 
exporting companies and the most powerful 
agricultural and food industries.
According to the Deputy Minister of 
Industry, if we ever want to move towards a 
limitation of oil exports and focus on non-oil 
exports, the agricultural and food industries 
are the best way to achieve this goal, because 
from zero to one hundred activities of these 
areas are carried out by Iranian experts.He 
pointed out that the Islamic Republic of Iran 
is one of the region’s top countries in the field 
of agricultural products and food industry. 
Exports to 50 to 60 countries are among the 
honors of producers in this area.

Agrofood Opens, Defies Sanctions

 Iran, Netherlands Explore New
Avenues in Exhibition Industry

Managing Director of Iran International Exhibitions Co., met Dutch Ambassador to 
Iran.
Bahman Hosseinzadeh, director of the Iran International Exhibitions Co., met with 
the Ambassador of the Netherlands Jacques Louis Werner at the opening ceremony 
of the 26th International Agrofood Exhibition, according to the Public Relations and 
International Affairs Department of IRI International. 
Hosseinzadeh said: “Iran is one of the countries exporting potato products, but we still 
need to take advantage of the technology of exploiting this product, and in the same 
vein, we can work with Dutch companies.”.
He said: “The provinces of Ardebil are very active and powerful in the field of potato 
production, and as a director of the International Organization of Exhibitions of 
the Islamic Republic of Iran, I can provide the province with the merchants of the 
Netherlands with the producers of this province.”
He continued: “Iran and the Netherlands can cooperate in the processing and / or export 
of technology to process the process.”
Managing director of the International Organization of Exhibitions of the Islamic 
Republic of Iran, as we will be attending the IFTF exhibition in November, noted that in 
September another event will be held in Amsterdam, where a delegation will attend an 
international exhibitions company.
He added: “The Islamic Republic of Iran is keen on cooperating in the fields of 
agriculture and planting in the Netherlands and signing memoranda of cooperation 
with the country.”He also called for the Dutch authorities to assist in the issuance of visa 
visas from participating delegations from Iran, adding that the issuance of a one-year 
visa to Dutch merchants is a worthwhile effort.Managing director of Iran’s International 
Exhibition Fair said: Iran recognizes the Netherlands as one of the most advanced 
countries in the food and agriculture industry.
Referring to the World Championship 2020, Qatar also added: “We are ready to 
cooperate with foreign companies, including the Netherlands, to hold exhibitions in the 
country.
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